[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.10.2016г.											     № 82
с. Каргасок

О внесении изменений в решение
Думы Каргасокского района от 17.04.2013 №209
«Об утверждении Положения о Муниципальном
казенном учреждении Отдел культуры и туризма
Администрации Каргасокского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Каргасокского района от 17.04.2013 №209 "Об утверждении Положения о Муниципальном казенном учреждении Отдел культуры и туризма Администрации Каргасокского района" следующие изменения:
В Положении о Муниципальном казенном учреждении Отдел культуры и туризма Администрации Каргасокского района, утвержденном названным решением:
1) дополнить пунктом 2.3.6 следующего содержания:
«2.3.6. Организация демонстрации кинофильмов на территории Каргасокского района»;
2) пункт 2.3.6 считать пунктом 2.3.7.
2. Настоящее решение официально опубликовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

Председатель Думы
Каргасокского района								В.В. Брагин

И.о. Главы Каргасокского района							А.Ф. Шамраев
image1.jpeg